1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2022 №  2174-ПА

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа

Чехов от 07.09.2020 № 1180/10-01 «О реорганизации муниципального

казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия сферы образования»

в форме присоединения к муниципальному казенному учреждению

«Централизованная бухгалтерия отраслей социальной сферы городского

округа Чехов»

В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 7 Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском

учете», постановлением Администрации городского округа Чехов

от 01.02.2018 № 0209/14-04 «Об утверждении Порядка создания,

реорганизации, изменения типа, управления деятельностью, ликвидации

муниципальных учреждений городского округа Чехов, а также утверждения

уставов муниципальных учреждений городского округа Чехов и внесения

в них изменений», а также в целях повышения эффективности использования

средств бюджета городского округа Чехов, обеспечения ведения

бухгалтерского (бюджетного) учета, формирования бухгалтерской

(бюджетной) отчетности в централизованном порядке и унификации учетной

политики в муниципальных учреждениях городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов

от 07.09.2020 № 1180/10-01 «О реорганизации муниципального казенного

учреждения «Централизованная бухгалтерия сферы образования» в форме

2

присоединения к муниципальному казенному учреждению

«Централизованная бухгалтерия отраслей социальной сферы городского

округа Чехов» (с изменениями от 25.09.2020 № 1341/10-01,

от 16.11.2020 № 1721/21-01, от 10.02.2021 № 0193/21-01,

от 13.01.2022 № 0022/21-01, от 13.04.2022 № 0685/21-01) следующее

изменение:

1.1. пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная

бухгалтерия городского округа Чехов» с учетом реорганизации

муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия

сферы образования» в форме присоединения к муниципальному казенному

учреждению «Централизованная бухгалтерия отраслей социальной сферы

городского округа Чехов» утвердить предельную штатную численность

сотрудников учреждения 92,25 штатных единиц.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Градскова Е.В.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов